

# **XV Międzynarodowy Maraton Pieszy KIERAT 2018 zakończony**

**Dzisiaj o godzinie 9.00 w Słopnicach odbyło się oficjalne zakończenie XV Międzynarodowego Maratonu Pieszego KIERAT 2018. Powiat Limanowski podczas uroczystego rozdania dyplomów i nagród reprezentowali Starosta Limanowski Jan Puchała i Wicestarosta Mieczysław Uryga.**

Podczas podsumowania Starosta Limanowski Jan Puchała wraz z Wicestarostą Mieczysławem Urygą, złożyli podziękowania za zaangażowanie w coroczną organizację imprezy- dla głównego organizatora Andrzeja Piławskiego, Andrzeja Sochonia pomysłodawcy – sędziego głównego, a także dla wspierającego corocznie imprezę, sędziego pomocniczego Tomasza Baranowskiego

KIE R AT 2018

PODZIĘKOWANIE  
PAN ANDRZEJ PILAWSKI



WSPÓLORGANIZATORZY:



*– Gratulujemy wszystkim uczestnikom, którzy wzięli udział w tegorocznym maratonie. Wasza wytrwałość, dobra kondycja oraz znajomość topograficzna Beskidów zasługują na uznanie. Życzę Wam kolejnych wspaniałych maratonów,, w których będziecie mogli wykazywać się swoimi umiejętnościami i zdobywać wysokie miejsca – mówił podczas podsumowania Starosta Limanowski Jan Puchała, gratulując i wręczając puchary najszybszym uczestnikom KIERATU 2018.*

Przypomnijmy: w tegorocznym Kieracie 588 zawodników nieprzerwanym marszem miało do pokonania 100 km po górach Beskidu Wyspowego i Beskidu Makowego. Czas na przejście wyznaczonej trasy wynosił 30 godzin. Ze względu na liczne ekstremalne podejścia i długość trasy od zawodników wymagana była dobra kondycja, wysoka odporność psychiczna oraz umiejętność orientacji w terenie.

Najszybszym zawodnikiem XV Międzynarodowego Maratonu Pieszego KIERAT 2018 jest Maciej Więcek z Krakowa. Uczestnik pokonał trasę 100 km w 13 godz. i 19 minut.

Jako drugi na mecie zjawił się Krzysztof Lachor z Kłodnego – czas pokonanej trasy to 13 godz. i 56 minut.

Trzeci z czasem 14 godzin i 18 minut wbiegł Zbigniew Mossoczy z Zabierzowa.

Po 17 godz. i 24 min. od rozpoczęcia na metę wbiegła pierwsza zawodniczka tegorocznego Maratonu – Urszula Zimny z Krakowa, natomiast 4 minuty później zjawiła się Joanna Grabowska.

Więcej o [WYNIKACH\\_tutaj](#)

